MUNICIPIO DE CHIGNAHUAPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

RAYUNTAMIENTO 2024-2027
Ermnimacin o Rvesmiicms y Bumsivs

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

96,992,165.47

14,032,630.96

13,003,116.90

491,514.06

538,000.00

82,959,534.51

91,568,279.33

26,130,743.51

6,417,050.40

-41,156,538.73

419,696,933.02

388,991,245.88

221,132,638.84

159,249,884.75

0.00

30,705,687.14

29,352,371.36

1,353,315.78

375,092,963.22

359,288,702.61

198,155,298.56

159,262,575.84

1,870,828.21

15,804,260.61

15,804,260.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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141,596,135.27

43,735,174.23

35,980,457.18

378,822.97

7,375,894.08

0.00

97,860,961.04

105,116,390.08

27,484,059.29

6,417,050.40

-41,156,538.73

44,603,969.80

29,702,543.27

22,977,340.28

-112,691.09

6,837,894.08

0.00

14,901,426.53

13,548,110.75

1,353,315.78

0.00
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H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
TESORERIA
CHIGNAHUAPAN, PUE
2024 -2027
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